La presente deliberazione viene affissa il _ — NQ kf‘ 26 ?i} ' all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. é ;zé‘_ del ﬂ 1 NOV, ng ,

Oggetto: PARROCCHIA SS. PIETRO E PAOLO APOSTOLI £ GENNARO VESCOVO - FRAZ.
SAN GIACOMO DI SAN MARTINO SANNITA (BN) - RICHIESTA CONTRIBUTO -
PROVVEDIMENTIL

L'anno duemiladieci il giorno a (&Wﬂg del mese di /O V= M @/@C; presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

%ﬁi&&wwﬁ

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI1 - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore ASSENTE
7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore ASSENTE
8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE
9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE Avv. Antonio BARBIERI

LA GIUNTA

Vista la proposta del Settore Edilizia e Patrimonio, istruita dal dott. Serafino De Bellis, qui di seguito
trascritta:

Premesso che:

- la Provincia di Benevento, Ente territoriale intermedio, oltre ai compiti istituzionali di propria
competenza, ispira la propria azione alla crescita sociale e culturale della Comunita sannita ed ha tra i
propri obiettivi anche quello di assicurare il proprio sostegno alle iniziative mirate alla tutela dei diritti
innati delle persone, favorendo ove possibile il superamento di tutti gli ostacoli per una migliore qualita
della vita della comunita;

- con varie precedenti delibere di G.P. questa Amministrazione ha aderito alle richieste formulate da
numerose Chiese della Provincia di Benevento di contributo per la realizzazione di lavori di
ristrutturazione e/o di restauro e/o di completamento di opere;



Considerato che:

- il Parroco della Parrocchia dei SS. Pietro e Paolo Apostoli € Gennaro Vescovo - con nota del 28
ottobre 2010, nel far presente che si rende necessario provvedere alla ristrutturazione dell’altare e ad
effettuare lavori di manutenzione dei locali della Chiesa della frazione San Giacomo del comune di
San Martino Sannita e non potendo far fronte alla spesa stimata in circa € 10.000,00 - oltre IVA -
solo con il contributo dei fedeli ha chiesto a questo Ente di sostenere 1’iniziativa con un contributo in
danaro;

Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento;
Viste le disponibilita esistenti sul competente capitolo n. 12238 del bilancio 2010;

Per tutto quanto sopra riportato,
SI PROPONE

- di aderire alla richiesta presentata da padre Salvatore Zagaria, parroco della Parrocchia SS. Pietro e
Paolo apostoli e Gennaro Vescovo, tesa ad ottenere un contributo per sostenere le spese necessarie per
la ristrutturazione dell’altare ed i lavori di manutenzione dei locali della Chiesa;

- di concedere alla suddetta Parrocchia un contributo di € 3.000,00;

- di subordinare 1a liquidazione del contributo alla presentazione della documentazione di rendicontazione
delle spese sostenute di un importo doppio rispetto alla somma concessa ed alla dichiarazione, da parte
del beneficiario, di aver provveduto ad apporre un targa riportante la dicitura: “Interventi eseguiti con il

contributo della Provincia di Benevento™,;

- di far gravare la spesa sul cap. 12238 del bilancio 2010 ;

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

IS

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
EDILIZIA E PATRIMONIO
(dott. ing. Valentino MELILLO)

Jowoss

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

UFFICID IMPEGN]

REGISTRAZIONE 14PEGNG CONTABILE IL DIRIGENTE(DL SETTORE

GESTIONE ECONOMI{'A FINANZIARIA
caP. 42238 PROGR N._%Z QZ 40 (R v (Dott.ssa Filomefa . AZAZZERA)

cop.2 . ©3%02.9% %}@
2 CANA




Su parere favorevole dell'Assessore relatore avv. Antonio BARBIERI, ad e (FS )

DELIBERA
i
I
1. di aderire alla richiesta presentata da padre Salvatore Zagaria, parroco della Parrocchia SS. Pietro e
Paolo apostoli e Gennaro Vescovo, tesa ad ottenere un contributo per sostenere le spese necessarie per
la ristrutturazione dell’altare ed i lavori di manutenzione dei locali della Chiesa;

2. di concedere alla suddetta Parrocchia un contributo di € 3.000,00;

3. di subordinare la liquidazione del contributo alla presentazione della documentazione di
rendicontazione delle spese sostenute di un importo doppio rispetto alla somma concessa ed alla
dichiarazione, da parte del beneficiario, di aver provveduto ad apporre un targa riportante la dicitura:
“Interventi eseguiti con il contributo della Provincia di Benevento™;

4. difar gravare la spesa sul cap. 12238 del bilancio 2010 ;

5. di demandare al Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio la predisposizione di tutti gli atti
consequenziali;

6. di dare alla presente, stante 1’urgenza, immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
mvcmrﬁ (B, ﬁv 2 ARk GIMITILE)
shvateiio BARWILRLD)

Z : — z
N

. & 14 ) Registro Pubblicazione e
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giormni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. , H

BENEYVENTO 18 NOv, 2&?@'3:

IL O - ol SEGRETARIO GE] E
E SUCRETARIO SENERALE
! ({(DetGlandi SRR — \

Ny
La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data : - e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 1871000, n. 267.
2

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma delP’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 il giorno

)’X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[l Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[ E' stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

I1 SEGRETARIO GENERALE
Copia per
LA v
SETTORE g@bf\Qf SN QQX M (AU O prot. 1.
SETTORE & 8 Asous oguaiba'ep prot. 1.
~—

SETTORE il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il | prot. n.

*Conferenza dei Capigruppo il prot. n.



DA:Provincia di Berevento N.FRAX 8824774554 11 NOU. 2818 12:24 F1

’.

!

bt

: M”b{} ~ - 4 f BROV. . ol
AN | T
o | '

B s e s o !

o

Preg.mo Presidente Provincia di Benevento
Prof. ing. Anlello Cimitile

Piazza Castello - Roceca dei Rettort

Oggetto: richiesta contributo per ristrutturazione altare e manutenzione della Chiesa
olln frazione Son Giocomo di San Martino Sannita.

P e . s (€E) o
it softoscritio aifm&é&&%tp a &m&&&bfﬁ.ﬁ ,,g;:,é; e
residente ammdﬁ;(ﬁgﬂn via J2ERNIA 6 .. in gualitd di parreco e legale

roppresentonte  delle  parrocchio Si Vit attrolo %ME..Q.M vA in
Terranava df  San Martino Ssamnita {BNj con codice [iscale
9200 F45062F , dovendo provvedere alla ristrutturazione dell’aitare e

af levort di manutenzione dei {oonli detia Chiesa alla frazione San Giccome, nan patenda far

frante ail"oneresa spesa of circa € 10.000,00 + i.V.A., pur con it contributa def feded,

- CHIEDE
Ali’Ente Provincia un contributo di € 5.000,00 affinché possa realizzare i laveri,
Ussequi.
San Martina Sannita , 229, 10

AR 700: Prot. Ganerale
fegiaraProtocolio Entrata

. = T T T

WK Pravincia di Benevenio

nr.Proc 0029312 P SN BI10

oggeto RICHI
et Edifizia Setore

ESTA CONTRIBUTD



